平成 26年 4 月 5日

関係者各位

JCF15 会場責任者

水素技術応用開発株式会社 水野忠彦

JCF15（CF 研究会第 15 回年会）開催御案内

http://jcfrs.org/

拝啓 皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、JCF 研究会も 1999年発足以来順調に活動が行われ、年会もこの度で第 15回を数えるこ

ととなりました。今回は、札幌市 北海道立道民活動センター（別名、かでる 2.7）で開かれま

す。実施要領が下記のように決まりましたので、皆様方には是非ご参加頂けるようご案内致しま

す。

敬具

--------------------------------記-------------------------------

1. 日時

平成 26年 11月 1日(土)～2 日(日)の 2 日間

2. 会場

札幌市中央区北 2条西 7丁目かでる 2.7 1060室（10階）会議室

（懇親会場は他のホテルを予定）

アクセス：http://homepage.kaderu27.or.jp/

3. 講演形式

口頭発表(20-30 分程度)会場にはビデオプロジェクターが備え付けられています。

4. 参加費

5 千円（懇親会は別に有料）。なお、JCF 年会費納入がお済みでなければ、この機会に是非と

も納入をお願い致します。

※ 発表用アブストラクトの著者となっている学生が、JCF15に参加した場合、参加費は免除

されます。学生証を持参してください。

5. アブストラクト

研究会前の 10月下旬にアブストラクト集をホームページで公開します。

平成 26年 10月 20 日（月）までに原稿ファイルを電子メールに添付して以下に送付して下さ

い。

大きさは A4 サイズで 1 枚、マージンは左右 2cm、上下 2.5cm 以上でお願いします。例はホー

ムページをご覧ください。

http://jcfrs.org/

6. プロシーディングズ

研究会終了後にプロシーディングズを刊行します。

 それは http://jcfrs.org/にも掲載します。原稿提出締め切り、様式等詳細については、研究会

終了後発表者にお知らせします。

7. 懇親会

11 月 1 日(土)の夜（18～20 時）、懇親会を開催する予定です。参加申込書に懇親会参加／不

参加をご記入ください。会費¥5,000 は当日お受けします。場所は後日お知らせいたします。

8. 宿泊

参加者は各自ご手配下さるようお願い申し上げます。

9. 次回ご案内

研究会プログラムは平成 26 年 10月下旬にお知らせします。またホームページもご覧くださ

い。http://jcfrs.org/

10. 参加申込

研究会への参加をご希望の方は、添付の参加申し込み用紙にご記入の上、平成 26 年 10月 20日

（月）までに下記宛てお送りください。Email

でも結構です。

〒105-0022 東京都港区海岸 1-2-20 汐留ビルディング 3F

クリーンプラネット株式会社

猪狩栄次郎

（Tel:03-6721-8045）

Email: igari@cleanplanet.co.jp

(宛名 クリーンプラネット株式会社 猪狩栄次郎)

http://jcfrs.org/
http://jcfrs.org/
tel:03-6721-8045
mailto:igari@cleanplanet.co.jp

------------------------------ JCF15参加及び講演申込書------------------------------

ふりがな；

ご芳名；

ご所属；

所在地；〒

Tel/Fax； /

Email；

懇親会；   □参加    /  □ 不参加

講演の有無； □講演する  /  □ 講演しない

- - - - - - - - - - - - - - - - -以下は講演希望者のみご記入願います。- - - - - - - - - - -

講演題目；

講演希望日等通信欄；

□下記の人に研究会の案内を送って欲しい。

ご芳名；

ご所属；

所在地；〒

Tel；

Fax；

Email；